






Strana první. 
 

NZ   743/2024 
 

 

N O T Á Y S K Ý  Z Á P I S  
 

sepsaný mnou, Mgr. Michaelem Komendou, notářem se sídlem v Mělníku, dne 7.11.2024 

(slovy: sedmého listopadu roku dva tisíce dvacet čtyři), v sídle společnosti BlackBird Real 

Estate s.r.o., na adrese Praha 8, Karlín, U Rustonky 714/1.  ------------------------------------------  

 

Dneaního dne ní~e uvedení účastníci, a to:  --------------------------------------------------------------  
1. obchodní společnost BBRE Chrudim a.s., se sídlem U Rustonky 714/1, Karlín, 186 00 

Praha 8, identifikační číslo: 099 60 503, spisová značka B 26122 vedená u Městského 
soudu v Praze, její~ existence mi byla prokázána aktuálním výpisem z obchodního 
rejstříku, a za kterou jedná člen správní rady pan Miroslav Dorňák, datum narození 
15.9.1976, pobyt Předboj, V Dolině 393, mně osobně známý, který prohlaauje, ~e je 

způsobilý samostatně právně jednat, v rozsahu právního jednání, o kterém je tento notářský 
zápis, -----------------------------------------------------------------------------------------------------  
pan Miroslav Dorňák dále prohlaauje, ~e předlo~ený výpis z obchodního rejstříku uvedené 
obchodní společnosti obsahuje aktuální údaje a dále prohlaauje, ~e je oprávněn za tuto 
obchodní společnost samostatně právně jednat; ---------------------------------------------------  

 

2. obchodní společnost BlackBird Real Estate s.r.o., se sídlem U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8, identifikační číslo: 087 31 560, spisová značka C 324177 vedená u 
Městského soudu v Praze, její~ existence mi byla prokázána aktuálním výpisem 
z obchodního rejstříku, a za kterou jednají jednatelé pan Miroslav Dorňák, datum narození 
15.9.1976, pobyt Předboj, V Dolině 393, mně osobně známý a pan Cyril Florent Vladimir 

Dejanovski, datum narození 22.11.1982, pobyt Praha 6, Střeaovice, Pod bateriemi 

1096/23, mně osobně známý, kteří prohlaaují, ~e jsou způsobilí samostatně právně jednat, 
v rozsahu právního jednání, o kterém je tento notářský zápis,  ----------------------------------  
pan Miroslav Dorňák a pan Cyril Florent Vladimir Dejanovski dále prohlaaují, ~e 
předlo~ený výpis z obchodního rejstříku uvedené obchodní společnosti obsahuje aktuální 
údaje a dále prohlaaují, ~e jsou oprávněni za tuto obchodní společnost společně právně 
jednat; ----------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

činí toto právní jednání, a sice: ----------------------------------------------------------------------------  
 

P R O J E K T  F Ú Z E  S L O U  E N Í M  
dle zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a dru~stev,  

v platném znění 
 

TENTO PROJEKT FÚZE SLOUENÍM je vyhotoven podle § 15 odst. 1 zákona č. 
125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a dru~stev, ve znění pozdějaích předpisů 
(dále jen „Zákon o pZem�nách“) (dále jen „Projekt fúze“ nebo té~ jako „Projekt pZem�ny“), 

a to společnostmi: --------------------------------------------------------------------------------------------  
 

2GJX275

STEJNOPIS



 

 

 

Strana druhá. 
 

(1) BBRE Chrudim a.s., se sídlem U Rustonky 714/1, Karlín, 186 00 Praha 8, identifikační 
číslo: 099 60 503, spisová značka B 26122 vedená u Městského soudu v Praze, právní 
forma: akciová společnost, jako zanikající společností (dále jen „Zanikající 
spole�nost“); a  ---------------------------------------------------------------------------------------  

(2) BlackBird Real Estate s.r.o., se sídlem U Rustonky 714/1, Karlín, 186 00 Praha 8, 

identifikační číslo: 08731560, spisová značka C 324177 vedená u Městského soudu v 
Praze, právní forma: společnost s ručením omezeným, jako nástupnickou společností 
(dále jen „Nástupnická spole�nost“) -------------------------------------------------------------  

(Zanikající společnost a Nástupnická společnost dohromady dále jen „Zú�astn�né spole�nosti“ a 

ka~dá samostatně „Zú�astn�ná spole�nost“) --------------------------------------------------------------  

VZHLEDEM K TOMU, }E: ----------------------------------------------------------------------------  
A. Zanikající společnost je českou akciovou společností, její~ základní kapitál činí 2.000.000,- 

Kč a byl plně splacen a jejími~ jediným akcionářem je Nástupnická společnost (dále jen 
„Podíl na Zanikající spole�nosti“); ----------------------------------------------------------------  

B. Nástupnická společnost je českou společností s ručením omezeným, její~ základní kapitál 
činí 100.000,- Kč a byl plně splacen (dále jen „Podíl na Nástupnické spole�nosti“); -----  

C. Správní rada Zanikající společnosti schválila vyhotovení tohoto Projektu fúze;  ------------  
D. jednatelé Nástupnické společnosti schválili vyhotovení tohoto Projektu fúze; a -------------  

E. byly splněny vaechny ostatní zákonné po~adavky pro vyhotovení tohoto Projektu fúze. ---  
 

Zanikající spole�nost a Nástupnická spole�nost vyhotovily následující projekt fúze: ------  

1. PYEDM�T PROJEKTU --------------------------------------------------------------------------  

1.1 Předmětem tohoto Projektu fúze je stanovení podmínek fúze sloučením Zúčastněných 
společností.  -------------------------------------------------------------------------------------------  

1.2 Na základě tohoto Projektu fúze dochází ve smyslu § 61 odst. 1 Zákona o přeměnách 
k zániku Zanikající společnosti a přechodu jmění Zanikající společnosti na Nástupnickou 
společnost, která tak vstupuje do právního postavení Zanikající společnosti (dále jen jako 
„Fúze slou�ením“). ----------------------------------------------------------------------------------  

1.3 Důvodem realizace fúze sloučením je sloučení obchodních aktivit Zúčastněných 
společností a to tak, ~e veakeré jmění Zanikající společnosti, včetně souvisejících závazků 
a obchodních vazeb převezme Nástupnická společnost. Cílem Projektu fúze je 
koncentrovat jmění a s ním související závazky do Nástupnické společnosti, která s nimi 

bude dále vyvíjet obchodní aktivitu.  --------------------------------------------------------------  

1.4 Pro účely daně z přidané hodnoty představuje část jmění přecházející ze Zanikající 
společnosti na Nástupnickou společnost převod obchodního závodu, který není dle § 13 
odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějaích přepisů, předmětem DPH. 
Soubor slo~ek převáděných ze Zanikající společnosti na Nástupnickou společnost je toti~ 
dostatečný natolik, aby umo~nil provozování samostatné hospodářské činnosti  -----------  



 

 

 

Strana tZetí. 

Nástupnickou společností. Nástupnická společnost se tímto k pokračování hospodářské 
činnosti Zanikající společnosti zavazuje.  ---------------------------------------------------------  

1.5 Zpráva o přeměně ve smyslu § 27, písm. b) Zákona o přeměnách nebyla zpracována, 
jeliko~ Zanikající společnost jako akciová společnost fúzuje se svým jediným 
akcionářem. --------------------------------------------------------------------------------------------  

2. ROZHODNÝ DEN ---------------------------------------------------------------------------------  

2.1 Rozhodným dnem fúze je 1.1.2025 (slovy: prvního ledna dva tisíce dvacet pět) (dále jen 
"Rozhodný den"). V souladu s § 176 odst. 1 občanského zákoníku platí, ~e od 
Rozhodného dne se jednání Zanikající společnosti pova~uje z účetního hlediska za 
jednání uskutečněné na účet Nástupnické společnosti. -----------------------------------------  

2.2 Ke dni předcházejícímu Rozhodnému dni sestaví Zúčastněné společnosti konečnou 
účetní závěrku. ----------------------------------------------------------------------------------------  

3. ZAHAJOVACÍ ROZVAHA ----------------------------------------------------------------------  

3.1 V souladu s § 176 odst. 2 občanského zákoníku bude zahajovací rozvaha Nástupnické 
společnosti sestavena k Rozhodnému dni. --------------------------------------------------------  

4. ZVÝaENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU ------------------------------------------------------  

4.1 Základní kapitál Nástupnické společnosti nebude ze jmění Zanikající společnosti 
zvyaován. ----------------------------------------------------------------------------------------------  

5. VÝM�NNÝ POM�R, DOPLATEK A PRÁVO NA ODKOUPENÍ ---------------------  

5.1 Fúzí zanikne Zanikající společnost, a tedy i Podíl na Zanikající společnosti. Vzhledem 
k tomu, ~e Podíl na Zanikající společnosti je v majetku Nástupnické společnosti a 
současně Nástupnická společnost procesem fúze nabyde jmění Zanikající společnosti, 
nevymění Nástupnická společnost Podíl na Zanikající společnosti za své podíly podle § 
97 písm. a) Zákona o přeměnách. ------------------------------------------------------------------  

5.2 }ádnému ze společníků/akcionářů Zúčastněných společností nebude vyplácen doplatek 
na dorovnání. ------------------------------------------------------------------------------------------  

5.3 Vzhledem k tomu, ~e Nástupnická společnost je jediným akcionářem Zanikající 
společnosti, neobsahuje tento Projekt fúze v souladu s § 88 odst. 2 Zákona o přeměnách 
nále~itosti uvedené v § 70 odst. 1, písm. b) a e) Zákona o přeměnách. ----------------------  

5.4 Zanikající společnost nevydala kmenové listy. --------------------------------------------------  

5.5 Fúze nebude mít ~ádný vliv na společníka Nástupnické společnosti, přičem~ Podíl na 

Nástupnické společnosti nepodléhá výměně. -----------------------------------------------------  

 



 

 

 

Strana �tvrtá. 

6. PRÁVA VLASTNÍKŮ DLUHOPISŮ A ZVLÁaTNÍ VÝHODY POSKYTOVANÉ 
V SOUVISLOSTI S FÚZÍ -------------------------------------------------------------------------  

6.1 Zúčastněné společnosti nevydaly ~ádné dluhopisy, proto není třeba v Projektu uvádět ve 
smyslu § 70 odst. 1 písm. d) Zákona o přeměnách práva, je~ Nástupnická společnost 
poskytne vlastníkům emitovaných dluhopisů, popřípadě opatření, je~ jsou pro ně 
navrhována. --------------------------------------------------------------------------------------------  

6.2 Zanikající společnost neposkytne ~ádnému členu statutárního orgánu Zanikající 
společnosti v souvislosti s fúzí ~ádné zvláatní výhody. -----------------------------------------  

6.3 Nástupnická společnost neposkytne ~ádnému členu statutárního orgánu Nástupnické 
společnosti v souvislosti s fúzí ~ádné zvláatní výhody.  ----------------------------------------  

6.4 Projekt fúze nebude přezkoumán znalcem, tedy ~ádná ze Zúčastněných společností 
neposkytne znalci ~ádné zvláatní výhody. --------------------------------------------------------  

7. SOUHLASY ORGÁNŮ VEYEJNÉ MOCI A ZÁPIS FÚZE DO OBCHODNÍHO 
REJSTYÍKU -----------------------------------------------------------------------------------------  

7.1 K fúzi se nevy~aduje udělení souhlasu ~ádného správního orgánu ve smyslu § 15a Zákona 
o přeměnách. ------------------------------------------------------------------------------------------  

7.2 Zanikající společnost ani Nástupnická společnost nejsou příjemcem veřejné podpory. ---  

7.3 Právní účinky Fúze nastanou ke dni zápisu Fúze do obchodního rejstříku. ------------------  

8. ZM�NY ZAKLADATELSKÉHO PRÁVNÍHO JEDNÁNÍ -------------------------------  

8.1 Při fúzi nedochází k ~ádným změnám zakladatelského právního jednání Nástupnické 
společnosti. --------------------------------------------------------------------------------------------  

********************************** 

Prohlábení notáZe dle ust. § 23a zákona �. 125/2008 Sb.,  
o pZem�nách obchodních spole�ností a dru~stev, v platném zn�ní:  

 

„Osvědčuji a potvrzuji existenci a soulad s právními předpisy vaech právních jednání a formalit, 
ke kterým byly a ke dni vyhotovení tohoto Projektu přeměny formou Fúze sloučením jsou 
povinny Zúčastněné společnosti. Prohlaauji dále, ~e Projekt přeměny formou Fúze sloučením, 
jak je obsa~en v tomto notářském zápisu, je v souladu s právními předpisy a zakladatelskými 
právními jednáními vaech Zúčastněných společností.“  -----------------------------------------------  

 

VyjádZení notáZe dle ust. § 70 a násl. zákona �. 358/1992 Sb.,  
o notáZích a jejich �innosti (notáZský Zád), v platném zn�ní: 

 

V souladu s výae uvedenými prohláaeními Zúčastněných společností a jimi určených nále~itostí 
Projektu a z dalaích skutečností popsaných shora v tomto notářském zápisu uvádím tímto své 
vyjádření o splnění předpokladů pro zápis do veřejného rejstříku:  ----------------------------------  



 

 

 

Strana pátá. 
 

a) právní jednání Zúčastněných společností, uvedené v tomto notářském zápisu, je 
v souladu s právními předpisy;  ------------------------------------------------------------------  

b) právní jednání Zúčastněných společností, uvedené v tomto notářském zápisu, splňuje 
nále~itosti a podmínky stanovené zvláatním právním předpisem pro zápis do veřejného 
rejstříku;  ---------------------------------------------------------------------------------------------  

c) byly splněny a dolo~eny mi formality, které stanoví zvláatní právní předpis pro právní 
jednání, o něm~ je sepsán tento notářský zápis, a pro zápis do veřejného rejstříku, a to 
k okam~iku učinění tohoto právního jednání.  ------------------------------------------------------  

 

********************************** 
 

Tento notářský zápis byl Zúčastněnými společnostmi přečten a jimi bez výhrad schválen.  -----  
 

                                                                                       Miroslav Dorňák, v.r. 
Miroslav Dorňák, v.r.                                                    Cyril Florent Vladimir Dejanovski, v.r.  

BBRE Chrudim a.s.                                                     BlackBird Real Estate s.r.o. 

 

Mgr. Michael Komenda, v.r. 

notáZ 

 

L.S.  

Mgr. Michael Komenda notář v Mělníku 

-3- 

 



.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje

s notářským zápisem sepsaným dne 07.11.2024 pod číslem NZ 743/2024.

Stejnopis byl vyhotoven dne 07.11.2024


